

۳۰۶ داوطلب نمایندگی مجلس از گروه رقابت‌ها خارج شدند

رئیس‌جمهور بیان کرد: دعوت از همه آحاد ملت برای حضور پر شور در انتخابات

سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت برگزار شد ۲۷ دوره انتخابات در جمهوری اسلامی ایران و انتخاب همه نهادها و بخش‌های حکومت و حتی نوع نظام سیاسی و قانون اساسی با مراجعه به آرای ...

سخت‌گویی دولت: نرخ تورم تولیدکننده به ۲۸ درصد کاهش یافت

علی بهداری چهرمی، سخنگوی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: گزارشی که وزیر کار از استقبال گسترده مردم از طرح کارپراج الکترونیکی حکایت داشت که مطابق این گزارش ۷۵ درصد مشمولان از ...

وزیر تعاون: امیدوارم تصمیم شورای عالی کار برای «حداقل دستمزد» معقول باشد

سولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تعیین حقوق و دستمزد کارگران از وظایف شورای عالی کار ...

گمشده‌ای به نام

حقوق «مصرف کننده»

تنها ۲۴ ساعت تاریخ انقضا دارد؛ زمانی هم که از فروشنده پرسیده می‌شود چرا برای فروش در قفسه قرار گرفته است اعلام می‌کند که پس این تخفیف به چه دلیل است؟ زمان نزدیک انقضا! زمانی که از آن می‌پرسم چگونه در ۲۴ ساعت می‌توان این حجم از ماده غذایی را استفاده کرد؟ خیلی با اعتماد به نفس اعلام می‌کند این دیگر انتخاب شما است. این گفت‌وگو کوتاه مربوط

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی استان فارس:

نروم بر خورد باز دارند با تخلفات آشکار انتخاباتی

استاندار فارس در آیین بزرگداشت روز مهندس:

توسیل در خدمات زیربنایی مروهون مهندسین بر توان و با انگیزه ایرانی است

فرمانده انتظامی فارس اعلام کرد: آمادگی کامل پلیس فارس برای تأمین امنیت انتخابات

رأی ندادن هیچ مشکلی را حل نخواهد کرد

انتخابات ضعیف به ضرر همه است

صفحه ۲

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از رأی‌اولی‌ها و جمعی از خانواده‌های شهیدان تأکید کرد:



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز داد:

آخرین دوره پلکانی کاهش عوارض سال جاری ۸ درصد تخفیف

شهرداری منطقه ۶ تأکید کرد: تلاش برای به سرانجام رساندن پروژه‌ها

فرمانده انتظامی فارس اعلام کرد: آمادگی کامل پلیس فارس برای تأمین امنیت انتخابات

استاندار فارس در آیین بزرگداشت روز مهندس: توسیل در خدمات زیربنایی مروهون مهندسین بر توان و با انگیزه ایرانی است

هر برگ رأی ملت ایران مظهر تأییدی بر استقلال و سیاست خارجی «نه شرقی نه غربی» است

وی بیان کرد: هر برگ رأی ملت ایران پلای صندوق‌های رأی، مظهر تأییدی بر استقلال سیاسی و سیاست خارجی «نه شرقی - نه غربی» جمهوری اسلامی ایران است که برگرفته از مردم سالاری دینی و مبتنی بر منافع ملی است. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: شرکت در انتخابات، یعنی «حمایت از سیاست خارجی عزتمندانه و مقتدرانه کشورمان» در مقابل دنیای زر و زور و تزویر - به سرکردگی رژیم آمریکا و محور شوم صهیونیسم - امریکانی در جهان و ملت شریف ایران بدانند که هر برگ رأی در انتخابات پیش رو، به منزله برافراشته تر شدن پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران در میدان نبرد اراده‌ها در عرصه پرتلاطم سیاست خارجی خواهد بود. کتعی در پایان از همه آحاد ملت شریف ایران که دل در عزت و سرفرازی این مرز و بوم دارند و بویژه در ماه‌های اخیر چهره بی‌رحم و بی‌نقاب مدعیان دروغین حقوق بشر را در غزه و حمایت بی‌دریغ آنان از نسل‌کشی فلسطینیان و سلاخی کودکان و زنان مسلمان فلسطینی را دیده‌اند و در غم و اندوه ملت فلسطین بی‌تاب و اندوهناک هستند، خواست با شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خیرگان رهبری در روز جمعه آینده، ميثاق خود را با آرمان‌های اصیل اسلامی و انسانی انقلاب اسلامی ایران تجدید کنند و خاک پاس و نومیدی را بر دیده نگران دشمن نابکار صهیونیستی و حامیان این رژیم کودک‌کش بپاشند.



بشری را بر ملت ایران تحمیل کرده و «حتی داروی بیماران صعب‌العلاج را نیز از تحریم‌ها مستثنی نکرده‌اند»، سنگ ملت ایران را بر سینه پرتکنه خود می‌زنند. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: یکی از تلاش‌های همیشگی دشمنان قسم خورده ملت ایران، تضعیف انگیزه‌های ملی برای کاهش حضور ملت پای صندوق‌های رأی بوده است. کتعی تأکید کرد: استقلال سیاسی و عدم وابستگی سیاسی به بلوک‌های قدرت خارجی، دستاوردی بی‌بدیل در مجموعه دستاوردهای شگرف ملت ایران در نتیجه پیروزی انقلاب اسلامی ایران بوده است و حفظ و تحکیم استقلال سیاسی، همواره و بطور مستمر نیازمند حفاظت و حراست است.

به منظور سفر دوجانبه و شرکت در نشست سران کشورهای صادرکننده گاز:

رئیس‌جمهور پس از ۱۴ سال به الجزایر سفر می‌کند

کشور عربی است. گفتنی است نشست سران کشورهای عضو مجمع کشورهای صادرکننده گاز هر دو سال یکبار برگزار می‌شود. دوحه (قطر) در سال ۲۰۱۱ میلادی، مسکو (فدراسیون روسیه) در سال ۲۰۱۳ میلادی، تهران (جمهوری اسلامی ایران) در سال ۲۰۱۵ میلادی، سانتاکروز (بولیوی) در سال ۲۰۱۷ میلادی، مالابو (گینه استوایی) در سال ۲۰۱۹ میلادی، دوحه (قطر) در سال ۲۰۲۲ میلادی - به ترتیب میزبان دوره گذشته نشست بوده‌اند و هشتمین نشست مجمع سران این سازمان نیز به میزبانی جمهوری اسلامی ایران برگزار خواهد شد. همچنین ایران تاکنون دو دوره دبیرکل این مجمع را برعهده داشته است. مجمع کشورهای صادرکننده گاز در ۲۳ دسامبر ۲۰۰۸ تأسیس و ایده اولیه ایجاد آن از جانب جمهوری اسلامی ایران ارائه شد. بر اساس اطلاعات

شترک و سخنرانی خواهد کرد و در حاشیه این اجلاس با دیگر سران و مقامات عالی‌رتبه شرکت‌کننده نیز دیدار و رایزنی خواهد داشت. رئیس‌جمهور در روز یکشنبه به طور رسمی از سوی «آقای عبدالمجید تبون» در کاخ ریاست جمهوری الجزایر مورد استقبال قرار خواهد گرفت. دیدار و گفت‌وگو با همتای الجزایری و برگزاری نشست مشترک هیئت‌های عالی‌رتبه ۲ کشور و امضای چند سند همکاری مشترک از جمله برنامه‌های روز دوم سفر دکتر رئیسی است. جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر در شمال آفریقا و ساحل جنوبی دریای مدیترانه واقع شده و ۲ میلیون و ۳۸۱ هزار و ۷۴۱ کیلومتر مربع مساحت و براساس آخرین آمار رسمی ۴۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد. الجزایر از نظر مساحت بزرگ‌ترین کشور قاره آفریقا و نیز پهناورترین

ایرنا - ناصر کتعی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: هر برگ رأی ملت ایران، مظهر تأییدی بر استقلال سیاسی و سیاست خارجی «نه شرقی - نه غربی» ایران است که برگرفته از مردم سالاری دینی و مبتنی بر منافع ملی است. وی در خصوص انتخابات پیش رو و تأثیر آن در حوزه سیاست خارجی اظهار داشت: در حالی که جمهوری اسلامی ایران در طول بیش از ۴ دهه گذشته، بهترین نمونه و الگوی مردم‌سالاری دینی و نقش آفرینی مستقیم و بلافاصله مردم در تعیین سرنوشت سیاسی کشور بوده است، دشمنان نظام با توسل به «امپراطوری رسانه‌ای و بلندگوهای دروغ‌پردازی» خود سعی در انکار این حقیقت و وارونه نمایی آن داشته و دارند. کتعی افزود: حضور مقتدرانه، متعهدانه، مؤمنانه و با بصیرت مردم پای نظام و انقلاب در رخدادهای بزرگ و سرنوشت‌ساز کشور، همواره «یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های قدرت نرم کشور» و عامل شکست طراحی‌های کینه توزانه دشمنان و نظام سلطه به سرکردگی آمریکا علیه کشورمان بوده است.

وی با تأکید بر اینکه از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، هر جا که مردم به میدان آمدند، دشمن عقب نشست، گفت: در بسیاری از طراحی‌های دشمنان علیه نظام جمهوری اسلامی ایران از جمله در تحریم‌های ظالمانه و ضدانسانی، ایجاد فاصله میان مردم و نظام و رهبری و نیز شکاف میان دولت و ملت، در نقطه کانونی این طراحی‌ها بوده است و جلب آنکه آنهایی که بی‌سابقه‌ترین تحریم‌های تاریخ

وزیر نفت: با وجود سرمای بی‌سابقه قطعی گاز نداریم

تسنیم - جواد اوجی، وزیر نفت در حاشیه جلسه هیئت دولت، اظهار داشت: ما هیچ‌وقت در ماه اسفند دچار چنین موج سرمای نبودیم که حتی برخی‌ها این سرما را با سرمای سیبری مقایسه می‌کنند. برودت هوا در همه استان‌های کشور وجود دارد و حتی در برخی از استان‌ها اندازه برف به ۱ متر رسیده است. وی افزود: با کاهش میزان دما شاهد یک جهش مصرف در کشور هستیم که تا امروز بی‌سابقه بوده است ولی خوشبختانه در هیچ کجای کشور قطعی گاز نداشتیم. وزیر نفت گفت: خواهش می‌کنم این است که مردم سعی کنند در مصرف گاز رعایت کنند تا هیچ کس در این زمستان با قطعی گاز مواجه نشود. اوجی تصریح کرد: کشور ما یک کشور پهناور است که حدود ۹۸ درصد مناطق گازرسانی شده است، اما میزان مصرف ما ۲ برابر نرم جهانی است؛ حداکثر تولید در حال وقوع است، اما متأسفانه رقم مصرف در کشور بالاست.

رئیس‌جمهور سوریه: اگر پوتین تصمیم به مبارزه با تروریسم در سوریه نمی‌گرفت، شمار تروریست‌ها در روسیه چند برابر می‌شد

تسنیم - بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه در نشست با جمعی از جوانان سوری و روسی گفت: اگر پوتین تصمیم به مبارزه با تروریسم در سوریه نمی‌گرفت، شمار تروریست‌ها در سوریه و روسیه و سایر نقاط جهان بسیار بیشتر می‌شد. رئیس‌جمهور سوریه میزبان جمعی از جوانان سوری و روسی بود که طی آن تصریح کرد روابط میان روسیه و سوریه و آینده آن تنها به سیاست یا اقتصادی یا همکاری نظامی منحصر نمی‌شود، بلکه ابعاد اجتماعی و مردمی را هم در بر می‌گیرد و بر جوانان دو کشور تکیه می‌کند. اسد گفت اگر رئیس‌جمهور پوتین تصمیم به مبارزه با تروریسم در سوریه نمی‌گرفت، شمار تروریست‌ها در روسیه ده‌ها برابر افزایش می‌یافت، برخی سؤال می‌کنند، چرا رئیس‌جمهور پوتین، جنگنده‌ها را به سوریه ارسال کرد، پاسخش این است که او قبل از هر چیز از روسیه و مردم آن دفاع می‌کرد. وی درباره دلیل دشمنی غرب با روسیه اظهار داشت: غرب تنها به خاطر اوکراین با روسیه دشمنی نمی‌کند، بلکه از سه قرن پیش با آن دشمنی می‌کرد چرا که روسیه از یک کشور ضعیف به کشوری قدرتمند تبدیل شد و غرب با کشورهای قوی و قدرتمند مخالف است.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز

با توجه به کاهش شدید دمای هوا، با قراردادن پشم شیشه، کونی و پوشال در محفظه کنتور و عایق کردن لوله‌های سطحی می‌توان از یخ‌زدگی انشعاب و کنتور تا حدود زیادی جلوگیری کرد.

مشترکین محترم:

شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز

